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IINeni  8.   DEKLARATË PËR   PREZANTIMIN E PASQYRAVE FINACIARE 
 
 Për:   ________________________ Drejtor i Thesarit 

 
 Nga:      Zyrtari Kryesor Administrativ dhe Zyrtari Kryesor Financiar  

 
Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare të cilat janë të bashkangjitura, përfshirë  shënimet  për 
periudhen janar-shtator 2012 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të 
Sektorit Publik “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin 
të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji për menaxhimin e Financave Publike dhe 

Përgjegjësitë  nr. 03/L-048 dhe ligjin nr. 03/L-221 për ndryshim plotësimin e LMFPP dhe janë 
të bazuara në shënimet financiare të mbajtura në mënyrë të duhur. 
 
Kjo deklaratë jepet  në lidhje me prezantimin  e pasqyrave financiare të Buxhetit të Përgjithshëm të 
Kosovës  të organizatës buxhetore për periudhen janar-shtator 2012. 
  
Ne konfirmojmë, për sa kemi njohuri dhe besim, që:  
Nuk ka pasur parregullsi lidhur me udhëheqësinë apo me punëtorët, e cila ka mundur të ketë efekt 
material në pasqyrat financiare.  
 
Informatat e dhëna dhe të prezantuara në pasqyrat financiare lidhur me identifikimin e fondeve dhe 
shpenzimin e tyre  të lidhura me Buxhetin e konsoliduar të Kosovës  janë të plota dhe të sakta.  
Informatat në lidhje me grumbullimin e të hyrave janë të sakta. 
 

Nuk ka llogari bankare të Buxhetit të Republikës së Kosovës përveç llogarive bankare të specifikuara 
në pasqyrat financiare dhe ky specifikim është i plotë dhe i saktë si në datën 30 shtator 2012.  
 
Nuk ka pasur shkelje të kërkesave të autoriteteve rregullative të cilat kanë mundur të kenë efekt 
material në pasqyrat financiare, në rast se do të shkeleshin.  
 
Nuk ka ndonjë ankesë (ligjore) në proces e cila mund të ketë efekt material në pasqyrat financiare.  
Të gjitha detyrimet, si ato aktuale ashtu edhe kontingjente, dhe të gjitha garancitë që u kemi dhënë 
palëve të treta janë regjistruar dhe/ose shpalosur në mënyrën e duhur. 
 

Të gjitha huatë për palët e jashtme janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur, sipas rrethanave.  
Nuk ka pasur asnjë transaksion pas përfundimit të periudhës i cili do të kërkonte korrigjim ose 
shpalosje në pasqyrat financiare apo në shënimet e tyre.   
 
Komunat duhet të dërgojnë raportet te komisioni për buxhet dhe financa të Asamblesë Komunale.  
 
Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare të konsoliduara që janë të bashkangjitura paraqesin një 
prezantim të vërtetë dhe të paanshëm të financave dhe transaksioneve financiare për nentmujorin 
eperfunduar me 30 shtator 2012 per K.K.Malisheve 
 
                                                                                     
Nënshkrimi dhe vula: ________________                            N 
Zyrtari Kryesor Administrativ 

Data: 
 
 
 
 

Nenshkrimi dhe vula:________________ 

Zyrtari kryesor financiar 

Date: 



 

Neni  9.   Pasqyra e pranimit dhe pagesave në para të gatshme 
 

 
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave te parave te gatshme per K.K.Malisheve

Qeveria e Kosovës
Per nentmujorin e perfunduar me 30/09/2012

BKK THV Pagesat nga palët 

e treta të jashtme

Shën. € '000 € '000 € '000

PRANIMET

Ndarjet nga Fondi i përgjithshëm 6,868.00          

Te hyrat vetanake 352.00                   

Grantet e përcaktuara të donatorëve 24.00               70.00                     

Pranimet tjera 

Totali i pranimeve 6,892.00          352.00                   70.00                     

PAGESAT

Operacionet

Pagat dhe mëditjet 4,050.00          22.00                     

Mallrat dhe shërbimet 508.00             71.00                     

Shërbimet komunale 171.00             

4,729.00          93.00                     -                         

Transferet 

Transferet dhe subvencionet 56.00                     

Shpenzimet kapitale 

Prona, ndërtesa dhe pajisjet 2,163.00          203.00                   70.00                     

Pagesat tjera 

Totali i pagesave 6,892.00          352.00                   70.00                     

Janar - Shtator 2012

Llogaria e vetme e Thesarit

 
Te gjitha pranimet dhe pagesat per kete periudhe jane:7244€,nga fondi i pergjithshem,gantet dhe te hyrat vetanake,kurse pagesat nga palet e 

treta per kete periudhe jane:70€.(Te gjitha shumat te shprehura ne mijera euro). 

III 
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Neni  10.  Raporti i ekzekutimit të buxhetit 
 

Buxheti 

fillestar 

(Ndarja)

Buxheti 

final 

SIMFK Realizimi Progresi

A B C D=C/B

Shënime € '000 € '000 € '000 %

Hyrja e parasë së gatshme në llogari të Thesarit

Tatimet 2

Të hyrat vetanake 3 858         968          428             39.67%

Grantet dhe ndihma 4 41            24               47.50%

Pranimet kapitale 5

Fondi i Privatizimit 6

Tjera 7

Pranimet totale të mbledhura për FKK-në 858         1,009       452             44.74%

Daljet e parasë së gatshme nga llogaritë e Thesarit -              

Pagat dhe mëditjet 8 5,998      6,160       4,072          66.10%

Mallrat dhe shërbimet 9 739         783          579             73.95%

Shërbimet komunale 10 187         225          171             76.00%

Transferet dhe subvencionet 11 60           60            56               93.33%

Shpenzimet kapitale 12 2,887      2,887       2,366          81.95%

Fondi i privatizimit 13

Tjerat 14

Totali i pagesave i bërë nga BRK nëpërmes LlVTh 9,871      10,115     7,244          71.62%

Janar - Shtator 2012

Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për K.K.Malisheve

Për nëntëmujorin e përfunduar me 30/09/2012

IV 
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Neni  11.  Shpalosja e shënimeve  

 

Shënimi 1 
Komuna e Malisheves eshte organizate buxhetore me kodin organizativ 625.Te gjitha 

aktivitetet i kryen sipas ligjeve ne fuqi te financave publike,duke aprovuar buxhetin ne KPF 

dhe ne Asamblene Komunale te Malisheves.Po ashtu eshte respektuar ligji per menagjimin e 

financave publike dhe pergjegjsive,Ligjin e financave te pushtetit lokal,udhezimet 

administrative etj. 

Kodet ekonomike jane perdorur sipas planit kontabel te dhene nga MEF-i. 

Valuta e raportimit eshte euro 

Periudha e raportimit janar-shtator 2012 

 

 
Shënimi 2 Të hyrat nga tatimet (krahasimi me vitin paraprak fillon pas vitit të dytë të 

implementimit) 

 

Buxheti 

fillestar 

20xx

Realizimi    

Janar - Shtator 

20xx

Përshkrimi Shënime € '000 € '000

% , 

Krahasim

Doganat %

Administrata tatimore %

Tatimet tjera %

Totali -                0 0%

 
 

Llojet e tatimeve 

 

Realizimi       Janar 

- Shtator 20xx

Përshkrimi Shënime € '000

Totali 0

 
 

 

V 
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Shënimi 3 Të hyrat vetanake 
 

 

Janar - Shtator     

2012

Përshkrimi Shënime € '000

Të hyrat nga tatimi administrativ 3.1

Te hyrat nga tatimi ne prone 133

Te hyrat nga gjobat e gjykatave 32

Takse per regjistrimin e automjeteve 39

Takse per regjistr.e biznesit 43

Takse komunale per leje ndertimi 26

Takse nga regjistrimi I trashegimise 13

Takse nga ndrrim destinimi I tokes 3

Takse nga certifikatat e kurorzimit 4

Takse nga certifikata tjera ofiqarie 57

Taksa tjera administrative 6

Takse per pjesemarrje ne tender 1

Takse nga shfrytezimi I prones publike 6

Participimi ne shendetesi 23

Takse nga matjet e tokes ne teren 29

Takse nga gjobat ne trafik 12

Tatimi I paragjykuar 1

Totali 428

 
Vërejtje: Shto kategoritë ekonomike të të hyrave nëse ka të tjera. 

 

 

Koment:Te hyrat vetanake ne kete periudhe kohore,te inkasuara nga K.K.Malisheve dhe te 

futura ne sistem si dhe te alokuara jane:383,905.86€.Te hyrat nga gjobat ne trafik per 

kete periudhe jane:12,041.50€.Kurse te hyrat e realizuara nga gjobat e gjykatave 

dhe te alokuara per kete periudhe kapin shumen prej:31,730.00€.Dmth.Te hyrat e 

gjithmbarshme vetanake,per periudhen janar-shtator 2012 jane:427,677.36€. 
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3.1.1 Të hyrat administrative tatimore 

 

Janar - Shtator 2012

Përshkrimi € '000

Taksat nga regjistrimi i veturave

Taksat nga lejet e vozitjes

Taksat nga dokumentet e udhëtimit

Pjesëmarrja në tender

Taksa rrugore

Certifikatat martesore

Certifikatat tjera ofiqarie

Autentifikimi i dokumenteve të ndryshme

Taksat e gjykatës

Rikthimi i taksave të gjykatës

Totali  
  

Shënimi 4 Grantet dhe ndihma  

 

       

Janar - Shtator 

2012

€ '000

Keshilli I Evropes Qendra e Biznesit 21                        

Banka Botrore Grante per Arsim 3                          

-                           

Totali i Granteve të përcaktuara nga donatorët 24

Përshkrimi

 
 

Keto jane disa shpezime te granteve te donatoreve te dhena per Qedren e bizneseve ne Malisheve 

dhe disa granteve per arsim. 

 
Shënimi 5 Pranimet kapitale  
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Fitimet nga shitja

Janar - 

Shtator 20xx

Natyra e pasurive € '000

Toka

Ndërtesa

Infrastruktura

Punishtja

Paijsjet

Totali 0

 
 

Shënimi  6    Fondi i privatizimit  

 

Fitimet nga privatizimi

Janar - Shtator 

20xx

NPSH € '000

NPSH #1

NPSH #2

NPSH #3

NPSH #4

NPSH #5

Totali 0

 
 

 

Shënimi 7 Tjera  
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Janar - 

Shtator 20xx

Natyra e pranimit € '000

Depozitat e lojërave të fatit

Depozitat e Komisionit Rregulativ

Depozitat e Ministrisë së drejtësisë

Depozitat tjera

Total 0  
 

 
Shënimi 8 Rroga dhe Paga 

 

BKK THV Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FFK

Neto pagat 3,498      22           3,520      

Tatimi në të hyra personale 155         -             155         

Pagesa e kontributit pensional nga punëdhënësi 194         -             194         

Pagesa e kontributit pensional nga i punësuari 194         -             194         

Pagesat për sindikata  -0.10% te 0.50% 9             -             9             

Pagesat e punës jashtë orarit -             -             

Pagesat ditore të parlamentarëve dhe të punës së komisioneve -             -             

Shujtat -             -             

Pagesat e ndërrimeve -             -             

Mëditjet e kontraktuara -             -             

Pjesëmarrja në Kuvend -             -             

4,050      22          4,072      

Pagesa nga Granti

Pagat me orar të plotë 

Pagesa për punë jashtë orarit

Pagesat e kontraktuara

-             -             -             

Totali 4,050      22          4,072      

Janar - Shtator 2012
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Shënimi 9 Mallrat dhe shërbimet                        

BKK THV Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Shpenzimet e udhëtimit brenda vendit 65           1             66           

Shpenzimet e udhetimit jaqsht vendit 7             7             

Rryma 84           84           

Uji 38           38           

Mbeturinat 31           31           

Shpenzimet telefonike 18           18           

Shpenz.per internet 2             2             

Shpenz.e telefonise mobile 2             2             

Sherbimet e ndryshme intelektuale&keshilldhense 1             1             

Sherbimet kontraktuese tjera 52           6             58           

Sherbime teknike 1             1             

Mobilje me pak se 1000 euro -             4             4             

Kompjutere me pak se 1000 euro 1             1             

Paisje spec.mjekesore<1000 13           1             14           

Paisje trafiku<1000 -                 5                5                

Paisje tjera <1000 13              1                14              

Furnizime zyre 59              9                68              

Furn.ushqim dhe pije jo dreke zyrtare 7                4                11              

Furnizime mjeksore 23              23              

Furnizime pastrimi 6                6                

Furnizim me veshmbathje 4                4                

Municion dhe arme zjarri -                 

Vaj 11              11              

Naft per ngrohje 4                2                6                

Qymyr 4                3                7                

Dru 74              74              

Karburant per vetura 69              15              84              

Avans per udhetime zyrtare -                

Regjistrimi I automjeteve 3                1                4                

Sigurimi I automjeteve 7                1                8                

Miremb.dhe riparimi I automjeteve 21              21

Miremb. E ndertesave 20              10 30

Miremb. E rrugeve 1                4 5

Miremb. E TIK 1                1

Miremb. E mobiljeve dhe paisjeve 4                4

Reklama dhe konkurse -                1 1

Botimet e publikimeve 4                1 5

Shpenz.per inform.publik 1                1

Shpenzimet per dreka zyrtare 25              2 27

Shpenz. Per vendimet e gjykatave 9                9

Totali: 677            71 748

Pagesat nga grantet:

Sherbime kontaktuese 2 2

Totali: 679 71 750

Janar - Shtator 2012
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Shënimi  10 Shërbimet komunale  

 

BKK THV Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Shpenzimet për komunali të paguara nga FKK 171         171         

Shpenzimet për komunali të paguara nga grantet

Totali 171         -             171         

Janar - Shtator 2012

 
 

 

 

Shënimi 11 Subvencionet dhe transferet   

 

BKK THV Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Subvencionet

Subvencionet për entitetet publike 1             1             

Subvencionet për entitetet jo-publike 12           12           

Pagesat për përfituesit individualë 43           43           

Pensionet bazë

Pensionet invalidore

Pensionet ose ndihmat sociale

Pagat për invalidët e luftës

Pagesat për familjet e viktimave të luftës

Pensionet e përkohshme të Trepçës 

-                 56          56          

Pagesat nga Grantet

Subvencionet

Subvencionet për entitetet publike 

Subvencionet për entitetet jo-publike 

Pagesat për përfituesit individualë

-                 -             -             

Totali -                 56          56          

Janar - Shtator 2012

 
 
Shënimi 12 Investimet kapitale 
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BKK THV Totali

Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Pagesat nga FKK

Ndërtesat 816         59           875         

Ndërtimi i rrugëve 489         11           500         

Trotuare 26           15           41           

Ujsjellsi 104         20           124         

Energjia, gjenerimi, bartja dhe furnizimi 51           20           71           

Kanalizime 615         615         

Paisje tjera 1             12           13           

Vetura zyrtare 30          30          

Kapital tjeter 10           10           

Mobilje 9             9             

Paisje spec.mjekesore 10           10           

Transf.kapit.etnitete publike 32           32           

Transf.kapit.etnitete jopublike 15           15           

Totali: 2,142      203        2,345      

Pagesat nga grantet

Ndertesat 4

Paisje e TIK 5

Mobilje 11

Transfer etnitete publike 1

Totali: 21

Totali: 2,163 203 2,366

Janar - Shtator 20xx

 
 

 

 

Shënimi 14 Pagesat tjera 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Obligimet raportuese sipas LMFPP 
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Shënimi 15. Pasqyra e faturave (obligimeve) të papaguara të organizatës buxhetore 

 
2012

Data e 

faturës Numri i faturës

Kodi 

ekonomik

Afati i 

pagesës Furnitori Përshkrimi Arsyeja e mospagesës ne euro

11.01.2012 16/12 14210 Epoka e re Reklama dhe konk. Mungese buxheti 232.00

26.01.2012 71-2012 14220 Zyra e kryeministrit Gazeta zyrtare Mungese buxheti 132.00

09.02.2012 19/12 13610 Rama-print Furnizime zyre Mungese buxheti 700.00

16.02.2012 238/12 14210 Kosova sot Reklama dhe konk. Mungese buxheti 104.40

16.02.2012 118/12 14210 Epoka e re Reklama dhe konk. Mungese buxheti 116.00

20.02.2012 089/2012 14210 Grupi Lajm Reklama dhe konk. Mungese buxheti 232.00

24.02.2012 45/12 14230 Radio Kosove e lire informim publik Mungese buxheti 580.00

24.02.2012 145/12 14210 Epoka e re Reklama dhe konk. Mungese buxheti 58.00

01.03.2012 12-210-01-30 13610 Global Com Furnizime zyre Mungese buxheti 1,250.30       

01.03.2012 12-210-01-31 13610 Global Com Furnizime zyre Mungese buxheti 1,027.50       

07.05.2012 90109 14010 Ardhmeria

Miremb. E 

automjeteve Mungese buxheti 2,360.00       

25.05.2012 40/2012 13460 Beni Sherb.kontrakt. Mungese buxheti 2,906.97       

03.07.2012 525815, 14310 Landi Dreke zyrtare Mungese buxheti 351.00

04.07.2012 0407-1/12 13610 Ace office Furnizime zyre Mungese buxheti 3,119.70

06.07.2012 003/07/12 13610 Quatro trade Furnizime zyre Mungese buxheti 1,802.88

02.07.2012 7/2012, 31240 Burimi Trotuare Mungese buxheti 14,030.00

01.08.2012 254/2012 14220 Grupi Lajm Publikime Mungese buxheti 400.00

02.08.2012 02/08/2012/01 31250 Jehona Kanalizime Mungese buxheti 2,673.00

03.08.2012 12/2012, 13760 Gresa Comerce Dru Mungese buxheti 6,000.00

05.09.2012 01/09/12, 31121 Favoring Objekte arsimore Mungese buxheti 18,024.69

03.09.2012 09/12, 31250 Muratori Kanalizime Mungese buxheti 25,531.20

06.09.2012 42937 14310 Apache Dreke zyrtare Mungese buxheti 1,060.00

12.09.2012 66 14020 Alfa Miremb. E nderte. Mungese buxheti 17,588.06

26.09.2012 06-2012, 31250 Standard plus Kanalizime Mungese buxheti 8,821.73

Totali: 109,101.43   

 

 
 

 

 

 

 

Shënimi 16. Huat dhe avancat e pa arsyetuara 

 

VI 
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Janar - Shtator 

2012

Data e lëshimit Nr i CPO Qëllimi € '000

Totali 0  
 

 

 

 

Shënimi 17.  Përmbledhja e pasurive jo-financiare në posedim të organizatës buxhetore 

 
Janar - Shtator 2012

Klasifikimi i pasurive € '000

Ndërtesat 3,253

Toka

Pajisjet 17

Infrastruktura 3174

Automjete 121

Totali: 6,565

 
Keto shenime jane nxjerre nga Raporti detaj i pasurive te pergjithshme per kete 

nentmujor,janar- shtator 2012  i llogaritur edhe zhvlersimi i akumuluar, i dhene nga MEF. 

 

 

Janar - Shtator 2012

Kategoria e ID Kategoria € '000

Shënimi 18. Të arkëtueshmet (zbatohet për organizatat që mbledhin të hyra)  
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Janar - 

Shtator 

2012
D

aUNIREF

Kodi 

ekonomik Përshkrimi € '000

50006 Taksa Komunale 175

40110 Tatimi ne prone 112

Total 287  

 

Koment:Jane paraqitur te arketueshmet ne baze te raportit mbi ngarkesat dhe pagesat e 

obligimeve nga zyra e tatimit ne prone dhe zyra e bizneseve- ngarkesave me taksa 

komunale.Ne kete tabele jane paraqitur te arketueshmet per vitin 2012,gjegjsisht deri 

me 30.09.2012,pa llogaritur borgjet nga vitet e kaluara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shënimi 19. Detyrimet kontingjente  
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Janar - Shtator 2012

Natyra e detyrimeve kontingjente Arsyeja për detyrime € '000

Padi ne gjykate Permbushje borxhi 1

Padi ne gjykate Propozim per permbarim 25

Padi ne gjykate Permbushje borxhi 1

Padi ne gjykate Permbushje e kontrates 1

Padi ne gjykate Permbushje e kontrates 3

Padi ne gjykate Kompenzim I teardhurave 5

Padi ne gjykate Permbushje detyrimi 1

Totali: 37

 

 

Koment:Ketu si detyrime kontigjente jane paraqitur padit ndaj K.K.te Malisheves te cilat jane ne 

procedure gjyqesore,dmth. Akoma nuk jane vendosur. 
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Shënimi  2 deri 14  Harmonizimi i ndarjeve fillestare dhe finale të buxhetit  

 

Ndarja Fillestare 

Buxhetore (Ligji i 

Buxhetit)

Ndryshimi 

sipas nenit 29 

ligji  nr. 03/L-

048 

Ndryshimi 

sipas nenit 

30  ligji  nr. 

03/L-048 

Ndryshimi 

sipas nenit 31   

ligji  nr. 03/L-

048 

Ndryshimet 

për të hyrat 

vetanake

Ndarjet finale 

te buxhetit 

SIMFK

Ndryshimet e 

buxhetit 

fillestar

Kategoria e ndarjes € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrjet

Grantet e pergjithshme 9,013                      93                  9,106                 0.0%

Të hyrat vetanake 2012 858                         858                    0.0%

Te hyrat vetanake 2011 110                    0.0%

Grantet e donatorve 41                      0.0%

Fondi i privatizimit 0.0%

Tjera 0.0%

9,871                    93                 -                   -                   -                      10,115              2.5%

Daljet

Pagat dhe mëditjet 5,998                      29 22 6,160                 0.0%

Mallrat dhe shërbimet 739                         25 783                    0.0%
Shërbimet publike 187                         39 225                    0.0%

Transferet dhe subvencionet 60                           60                      0.0%

Shpenzimet kapitale 2,887                      (22) 2,887                 0.0%

Fondi i privatizimit 0.0%

Tjera 0.0%

Totali 9,871 93 0 0 0 10,115 2.5%

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

 

 

Ne kete tabele jane dhene ndryshimet e ndodhura te buxhetit fillestar dhe final.Grantet qeveritare 

jene rritur pas rishikimit te buxhetit edhe ate per 93€(92,800.00).Meqenese eshte pranuar edhe 

rritja e nr.te punetorve ne Qendren e Kompetences per 18,eshte rritur edhe buxheti,dhe ate: ne 

kategorin e pagave&meditjeve 29€(28,800.00) ne kategorin e M&SH per 25€(25,000.00) dhe ne 

ate te sherbimeve Komunale per 39€(39,000.00).Gjithashtu kemi nje trasfer te mjeteve midis 

kategorive ekonomike,pra nga kapitalet ne paga per 22€(22,400.00) per te njejten shkolle. 

Buxheti fillestar dallon nga buxheti final per 244€(92,800.00 rritje e buxhetit,110,001.67 te hyrat e 

bartura te cilat jane bartur ne paga te arsimit, dhe 40,844.88 nga donacionet). 
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Shënimi 20. 

Raporti për veprimet e ndërmarra dhe të propozuara për gjetjet dhe rekomandimet e 

Auditorit të Përgjithshëm për vitin 2011 

 

 

  

Nr Rekomandimi ose gjetja

Veprimi i ndërmarrë 

ose propozuar Afati i zbatimit Efekti

1

 

Raportin per veprimet e ndermarra per gjetjet dhe rekomandimet e auditorit te pergjjishem  per 

vitin 2011 i paraqesim ne fund te vitit,sepse jemi ne implementim e siper. 
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